
 
 

VARMT VÄLKOMMEN  

TILL MARIEBERGSSKOGEN OCH ROCKSULAN 

 
Välkommen till Karlstad och Rocksulebuggen samt Rocksulesnurren 

20 augusti 2022 

 

 

Tävlingen är utomhus men under tak. Det innebär att vi inte är särskilt väderberoende. 

Det kommer finnas begränsat med omklädning så ha gärna en plan för att byta om som 

inte innebär i ett omklädningsrum. Ev. ombyte sker under tak i bakre delen av läktaren 

eller i grönområdet bakom läktaren. 

Tävlingen börjar kl. 11.00 med Rocksulesnurren (R/N) och kl. 14.00 räknar vi med att köra 

igång Rocksulebuggen (N). Tävlingen beräknas vara slut 16.30 men beror helt på hur 

många anmälningar som inkommer. 

 

Barn/ungdomsklasserna på Rocksulesnurren kommer även tävla om bästa klädsel med 

djuranknytning då vi håller till i Mariebergsskogen bland alla andra djur. Här finns bland 

annat getter, grisar, kossor, hästar, kaniner m.m. 

 

Alla som hamnar på pallen i respektive klass kommer att direkt efter avslutat 

prisutdelning få dansa en uppvisning på scenen som vätter ut mot parken så att även 

allmänheten kan få se på härlig dans. 

 

Det kommer vara separata entréer för publik och tävlande men det är samma ingång till 

parken. Skyltar finns på plats. 

 

PARKERING 

Det finns en stor gratisparkering utanför parken där även möjlighet till laddning av elbil 

mot en kostnad finns. (I mötet mellan Treffenbergsvägen/Långövägen) 

 

FÖRTÄRING 

Det kommer finnas kiosk med fika, hamburgare, korv och sallad. Betalning via Swish eller 

kort. Laktos- och glutenfria alternativ kommer att finnas.  

 

BOENDE  

Best Western Hotel Gustaf Fröding erbjuder boende till rabatterat pris i samband med 

tävlingen. 

 

 Ekonomirum Standardrum  Superior alt. 

balkongrum 

Enkelrum 760 kr 805 kr 1005 kr 

Dubbelrum  910 kr 955 kr 1255 kr 

 

Boka via telefon 054-67 00 00 och uppge bokningskod Rocksulan.  



ÖVRIGT  

Mejla tävlingsledare Jimmy Karlsson om ni behöver stryka er så snart ni bestämt er. Han 

kan även svara på andra frågor gällande tävlingens genomförande. 

TL - Jimmy Karlsson 0703–089014 jimmy.karlsson@danssport.org 

Frågor om arrangemanget i övrigt besvaras av Therese Olsson, 072-5534656 

therese.olsson@rocksulan.com 

 

 

Vi önskar Dig en trevlig tävlingsdag! 

 


